


 

Rok 

LXI 7 – 14 listopada 2021 Nr 20 

NOWENNA PRZED UROCZYSTOŚCIĄ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA – roz-

pocznie się 29 listopada o godz.19.00. W dni powszednie Nowenny będziemy spotykać się 

o godz. 19.00, natomiast w sobotę o godz. 18.00, a w niedzielę o godz. 11.30. Serdecznie 

zapraszamy wszystkich, a szczególnie członków Rycerstwa Niepokalanej. 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI 

PANNY – 8 grudnia /środa/. Msze święte będą oprawiane o godz. 8.00; 11.00 i 19.00. 

11 LISTOPADA (czwartek) o godz. 19.00 odbędzie się Koncert Polskiej Muzyki 

w Amfiteatrze de Gesu, przy ulicy 1200 Bleury. Wstęp wolny. 

TOWARZYSTWO BIAŁEGO ORŁA – obchodzi w tym roku 119-lecie istnienia. Z tej 

okazji 21 listopada zostanie odprawiona Msza święta o godz. 11.30 za żywych i zmarłych 

Członków Towarzystwa. 

DARY DLA BIEDNYCH – W związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia 

prosimy o składanie niepsującej się żywności i innych darów przy ołtarzu św. Franciszka. 

Przed Świętami zostaną one rozdane tym, którzy znajdują się w trudnej sytuacji materialnej. 

Dziękujemy w imieniu potrzebujących. 

KARTKI ŚWIĄTECZNE I OPŁATKI – można nabyć w zakrystii lub w biurze 

parafialnym. 

REKLAMY W BIULETYNIE – W biuletynie dysponujemy kilkoma wolnymi miejscami 

na reklamy. Zapraszamy firmy do umieszczenia swojej reklamy. Alex - 514-254-8727 

INTENCJE MISJNE 

†Stanisław i Cecylia Pasek - St. D. Pasek 

KOLEKTY 

24 października – I. $1,585; II. $570; 31 października – I. 1,315; II. $450 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Józef i Maria Bulkiewicz - $300; T. Ornawka - $240; Maya Rafinski - $55; Szymon 

i Elżbieta Golinowski - $300; Marek i Maria Ziółkowski - $100; Jan i Maria Frąc -

$100; Mary i Mieczysław Szuber - $100; Krzysztof i Barbara Libera - $50; Zbigniew i 

Stanisława Kosikowski - $75; Zofia Kirpa - $100; James Kaczkowski - $100; Mile 

Elaine Korski - $100; Piotr i Renata Krawczyk - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 
TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 listopada 

 8.30 †Teresa Różańska - Siostra z rodziną 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 10.00 †Julian i Stanisława Urbaniak i Jan Sidorowicz - Iwona  

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla rodziny Marii 
Bisakowskiej - Własna; O Boże błogosławieństwo dla dzieci: Piotra, Danki, 
Michała oraz wnuków Manuele, Ani, Ariany i Alinki - Mama i babcia; †Stefan 
i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Barbara 
Rzepka - Mąż z rodziną; †Maria, Aleksandra, Józef Stećko - Córka z rodziną; 
†Kazimiera Zarzycka-Hawrylak /R2/ - Dzieci; †Jan Palczak - Canada Post; 
†Jan Palczak - Michał i Czesława Wiśniewski; †Halina Swiątek - Syn z żoną; 
†Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Władysława i Stanisław Łukasik - Córka 
Teresa Walaszczyk; †Judith Houk - Dorota z rodziną; Za Zmarłych - Z procesji na 
Cmentarzu św. Franciszka 

Poniedziałek – 8 listopada 

 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 8 

 8.00 †Ksiądz Hubert Czuman - Joanna Marzykowska 
 8.00 †Mieczysław Halat - Maria Zadora 

Wtorek – 9 listopada – święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 9 
 8.00 †Henryk Marut - Mama z rodziną  
 8.00 †Mieczysław Halat - Maria Zadora 

Środa - 10 listopada – świętego Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 10 
 8.00 †Jadwiga Krajewska - Danuta i Zbigniew Lizyk 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 
 19.00 †Leokadia Olearczyk - Maria Kirejczyk 

Czwartek – 11 listopada – świętego Marcina z Tours, biskupa 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 11 

 8.00 †Walter Felinski - Maria 
  8.00 †Aldona Kornatko - Syn Alojzy i Irena 

Piątek – 12 listopada – świętego Jozafata, biskupa i męczennika 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 12 
 8.00 †Bronisław i Waleria Frąc - Brat z rodziną 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Helena Nacher - Siostra Janina 
 19.00 †Stanisław i Maria Włodyga - Córka 



Sobota – 13 listopada – śś. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, męczenn. 

 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 13 

 8.00 O zdrowie dla Tomasza - Chrzestna 

 18.00 †Kazimiera Sikorska - Dzieci i wnuki  

 18.00 †Kazimiera i Władysław Mierzwinski - Ania i Marek Ligęza 

TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 listopada 

 8.30 †Alina, Grażyna i Czesław Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Agnieszka, Ignacy Stocki, Ksenia, Antoni Szuber - Wnuki i prawnuki 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla rodziny Marii 

Bisakowskiej - Własna; O Boże błogosławieństwo dla dzieci: Piotra, Danki, 

Michała oraz wnuków Manuele, Ani, Ariany i Alinki - Mama i babcia; Za 

Zmarłych fundatorów i członków Polskiej Fundacji Społeczno-Kulturalnej - 

Zarząd; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Janina Toporowicz - Córka Teresa 

i wnuczka Maria; †Ignacy, Agnieszka, Piotr i Rozalia Skrabka - Zofia Mizera; 

†Jan Urban /41R/ - Syn; †Jan Palczak - Michał i Czesława Wiśniewski; 

†Kazimiera i Józef Orzech - Córka z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka 

i brat; †Bronisława i Feliks Kwasiborski - Dzieci; Za Zmarłych - Z procesji na 

Cmentarzu św. Franciszka 

Poniedziałek – 15 listopada  

 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 15 

 8.00 †Stanisław Skalak - Żona z rodziną 

 8.00 †Ignacy, Agnieszka, Piotr i Rozalia Skrabka - Zofia Mizera  

Wtorek – 16 listopada  
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 16 

 8.00 †Olga i Czesław Burnatowski - Dzieci 

Środa – 17 listopada – święto Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy, patronki III Zakonu 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 17 

 8.00 †Mieczysław Halat - Szymon Zadora 

 8.00 †Franciszek Marchut /R/ - Żona z rodziną 

 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 18 listopada  
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 18 

 8.00 †Mieczysław Halat - Vicki i Ralf 

 8.00 O opiekę Bożą i potrzebne łaski dla Olivii - Rodzice 

Piątek – 19 listopada – błogosławionej Salomei, zakonnicy 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 19 



 8.00 †Mieczysław Halat - Vicki i Ralf 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Walerian Króczyk /R/ - Alojzy Kornatko 

Sobota – 20 listopada – świętego Rafała Kalinowskiego, kapłana 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 20 

 8.00 †Radosław Kornatko - Brat Alojzy i Irena 

 18.00 †Apolonia i Antoni Kowalik - Córka z rodziną 

 18.00 †Leokadia Olearczyk - M.A. Olejczyk 

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA – 21 listopada 

 8.30 †Janina i Tadeusz Rzeszutek - Córka Halina z rodziną 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 10.00 W podzięce za dzielenie się z parafianami Bożym darem Ojca Marka - Parafianka 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla dzieci: Piotra, Danki, Michała oraz 

wnuków Manuele, Ani, Ariany i Alinki - Mama i babcia; O Dary Ducha 
Świętego i świętość dla księży - Rodzina Świątek; W intencji żywych i zmarłych 
członków Towarzystwa Białego Orła - Zarząd; †Stefan i Ryszard Przystał - 
Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Józefa Sosnowska - Córka 
z rodziną; †Barbara Rzepka - Mąż z rodziną †Stefania i Adam Ożga - Syn John; 
†Mieczysław Halat - Piotr Zadora z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka 
i brat; †Jan Palczak - Michał i Czesława Wiśniewski; Szczepan Chełstowski - 
Chór parafialny; †Bronisława i Feliks Kwasiborski - Dzieci; Za Zmarłych - 
Z procesji na Cmentarzu św. Franciszka 

W myśl dekretu Stolicy Apostolskiej z racji pandemii: 
„Odpust zupełny dla osób nawiedzających cmentarz i modlących się, choćby tylko w 

myśli, za zmarłych przez poszczególne osiem dni, zwykle ustanowiony jedynie na dni od 1 
do 8 listopada, dla pożytku wiernych może być przeniesiony na inne osiem dni listopada. Dni 
te, dowolnie wybrane przez poszczególnych wiernych, mogą być od siebie oddzielone. 

Osoby starsze, chore i ci wszyscy, którzy z poważnych powodów nie mogą opuścić domu, 
na przykład ze względu na zakazy gromadzenia się licznych wiernych w miejscach 
świętych, będą mogli uzyskać odpust zupełny, jeśli tylko łącząc się duchowo z tymi 
wiernymi, którzy pobożnie nawiedzają miejsca święte, oraz wykluczając wszelkie 
przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu i mając intencję kiedy to tylko będzie możliwe 
spełnić trzy zwyczajne warunki (spowiedź sakramentalna, Komunia eucharystyczna i 
modlitwa w intencjach Ojca Świętego), odmówią pobożnie modlitwy za zmarłych przed 
obrazem Pana Jezusa lub Najświętszej Maryi Panny (na przykład jutrznię i nieszpory z 
oficjum Liturgii godzin za zmarłych, Różaniec, Koronkę do Bożego Miłosierdzia i inne 
modlitwy za zmarłych bliskich ich sercu), albo jeśli podejmą medytacyjną lekturę jednego z 
fragmentów Ewangelii z liturgii za zmarłych, lub też jeśli wypełnią uczynki miłosierdzia 
poprzez ofiarowanie Bogu cierpień i niedogodności swego życia.” 

 


